del campo de fútbol sito en la calle Atenea, a la empresa CADE OBRAS Y 
SERVICIOS INTERNACIONALES S.L., con domicilio en calle Balsón de 
Guillen, 8, CP: 30850, Totana (Murcia) y NIF: B73783623. 

SEGUNDA.- Precio. 

El referido contrato se adjudica por un precio de CIENTO TREINTA Y 
DOS MIL CIENTO NOVENTA EUROS CON OCHO CÉNTIMOS   
(132.190,08 €) I.V.A. excluido, que sumado a los VENTISIETE MIL 
SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE EUROS CON NOVENTA Y DOS 
CÉNTIMOS (27.759,92 €) correspondientes al Impuesto sobre el Valor Añadido, 
nos da un total de CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS 
CINCUENTA EUROS (159.950,00 €). 

TERCERA.-  Plazo de ejecución. 

El contrato deberá ejecutarse en un plazo de SEIS SEMANAS, contadas a partir 
del día siguiente al de la firma del acta de replanteo e inicio de obras. 

CUARTO.- El adjudicatario se obliga a ejecutar el contrato con estricta